
ú č astnická smtouva
ě.2024001

k Rámcové  smlouvě o poskytování služ eb ze dne 2.9.2024

Zákaznické  centrum - Business nÁrucovÁ 40211919748,
800 73 73 33, bile.cz SMLOUVA OLPl4087l2023
www.t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s. Kód
Tomič kova 214411,148 00 Praha 4 prodejní ho mí sta RDMCE,001.001

lČ o 64949681 obch. zástupce
DlČ  cZ64949681 Kód

Adresa
Společ nost zapsaná do OR u Městské ho Prodejce
soudu Kód
v Praze, oddí l B, vlož ka3787

(dále jen jako ,,Dodavatel" nebo ,,TMCZ")

Dodací  adresa
Obchodní firma Mateřská š kola "Hvěz- Obchodní firma Mateřská š kola "Hvězdič ka"

dič ka"Liberec Liberec
Jmé no, pří jmení  Jmé no, pří jmení

Ulice Gagarinova Ulice Gagarinova

č .p./ č .o, 7B8l9 č .p./ č ,o, 78819

Město Liberec 6 Město Liberec 6

PSč  46007 PSč  46007

lČ o 72076950 Kontaktní telefon 72076950

DlČ  Způ sob doruč ení  D kunýr

! dobí rka, Č eská poš ta

Povinný subjekt E Ano ! Ne !
pro registr smluv

ÚOale o zástupci
Jmé no,pří jmení  VeronikaChramostová
Funkce ředitel/ ka

' (dále jen jako ,,Objednatet")

uzavřely tuto Úč astnickou smlouvu (dále jen ,,Úč astnická smlouva") k Rámcové  smlouvě o poskytování
služ eb ze dne 2.9,2024 (dále jen ,,Rámcová smlouva"), k veřejné  zakázce,,Poskytování telekomuni-
kač ní ch služ eb a souvisejí cí  služ by a dodávky 2023-2027".

1z5



l.

Předmět smlouvy
Předmětem té to Úč astnické  smlouvy je poskytování  služ eb Dodavatelem Objednateli, v souladu se
specifikací  uvedenou v zadávaci dokumentaci k předmětné  veřejné  zakázce (dále také  ,ZD").
Dodavatel se podpisem té to Úč astnické  smlouvy zavazqe provádět pro Objednatele stuž by specifi_
kované  v té to Úč astnické  smlouvě a jejich pří lohách, za podmí nek uvedených v té to Uěastnické
smlouvě a Rámcové  smlouvě a odstranit pří padné  vady v souladu s ustanovení mi té to Úěastnické
smlouvy a Rámcové  smlouvy,

Objednatel se zavazuje za řádné  poskytované  služ by zaplatit dohodnutou cenu, a to způ sobem defi-
novaným v Rámcové  smlouvě.

!!.

Cena za plnění

Cena za služ by dle té to Úč astnické  smlouvy je specifikována v pří lohách té to smlouvy,

lll.
Doba poskytováni služ eb

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služ by v souladu s ustanovení mi Rámcové  smlouvy
a té to Úěastnické  smlouvy po dobu 48 měsí ců  od zahájeni poskytování  služ by dle Rámcové  smlouvy,
nejdé le vš ak po dobu ú č innosti samotné  Rámcové  smlouvy,
Sjednaná doba trvání  Úč astnické  smlouvy zač í ná běž et dnem aktivace sjednané  Služ by.

lV.
Přednostní  ujednáni dle zadávací  dokumentace

1, Smluvní  strany se dohodly na následují cí ch sankcí ch:
a) v pří padě prodlení  Objednatele s r]hradou peněž ité ho plnění  nesmí  být ze strany Dodavatele

uplatňována jakákoliv smluvní  pokuta nebo j iná sankce s výjimkou ú roku z prodlení  ve výš i
0,05 %  za kaž dý den prodlení ,

b) Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní  pokutu ve výš i 5,000 Kč  v pří -
padě, ž e ve lhů tě 30 dnů  od podpisu smlouvy neuzavře se Objednatelem novou Úěastnickou
smlouvu, a to za kaž dou novou Úč astnickou smlouvu, s její mž  uzavření m bude v prodlení ,

c) Dodavatelje povinen poskytnout Objednatelijednorázovou 50%  slevu z ceny měsí č ní ho pauš álu
konkré tní  SlM nebo služ by na dobu 1 měsí c v pří padě, ž e ve lhů tách stanovených smlouvou ne-
poskytne pož adované  služ by (např. dodání  nové  SlM, změny tarifu nebo objednání  pří platkové ho
tarifu).

' 2. Smluvní strany se dále dohodly naní ž e uvedených ustanovení ch vč etně platební ch podmí nek:

a) bezplatný přenos stávají cí ch ú č astnických č í sel k nové mu poskytovateli telekomunikač ní ch slu-
ž eb (u něktenich stávají cí ch č í sel postupně po vypŇení souěasné hozávazku, u něktených orga-
nizací  mohou býtzávazky na SlM - jejich vypoví dání  a ukonč ování  smluv bude prováděno v nej-
bliž š í m mož né m termí nu a co nejrychleji bude prováděn převod pod vybrané ho poskytovatele),
a to do 30 dnů  od data podpisu Úč astnické  smlouvy na poskytování  služ eb,

b) zavoláni v rámcivnitropodnikové  sí tě (VPN)nebudou ú č továny poplatky a na volání v rámci pod-
nikové  sí tě se nebude vztahovat ěerpání  pří padných volných minut v rámci libovolné ho tarifu,

c) poskytování  bezplatné  VPN (volání  v rámci vš ech SlM a pevných linek Objednatele), tato bez-
platná služ ba je chápána jako doplňková služ ba k j iným placeným služ bám,

d) zachování  stávají cí ch č í sel,
e) zú ětovací  období  vž dy od 1. dne v mé sí ci pro vš echny organizace,

D bezplatné  převody č í sel od libovolné ho operátora (neřeš it pů vod),

1

2

1

1

2z5

2



4

g) smlouva musí obsahovat moŽnost definovat oprávněné  osoby _kaž dáorganí zace musí  mí t mož _nost stanovit jednu nebo ví ce oprávněných osob, které  mohou objednářat, ruš it a měnit služ bya zároveň bude moŽn é  na základě pož adavku objednatele stanovit ú roveň řň; il; ;á"i" Í -ruh organizací nebo skupinu SlM,
h) moŽnost bezPlatné ho elektronické ho zasí lání vyú č tování  a podrobných výpisů  samostatně vš empověřují cí m zadavatelů m,

Platební  podmí nky:
i) uje zálohy,
j) kladY nezbYtné  k řádné mu, ú plné mu a kvalitní mu provedení  předmětu za_

rizik a vlivů  souvisejí cí ch s plnění m předmětu verelne zakázky. Nabí dkovácena rovněŽ zahrnge PojiŠ těnÍ , garance, daně, cla, poplatky a jaké koli dalš í  výdaje nutné  prorealizaci zakázky,

služ by uyedené  v rozpisu pož adovaných služ eb,
lé há změně pouze na základě inflač ní  dolož ky,
ednotlivé  služ by, upravené  na základě dodatku

ckou smlouvu od měsí ce následují cí ho po měsí ci,

a služ by uvedené  v rozpisu pož adovaných služ eb,
nesmí  být měněna v souvislosti s hodnotou kurzu
faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny
něna pouze v souvislosti se změnou DPH, legis-
zD,

trální mu zadavateli a samostatně vš .em o* n,,lll'# r: :X'"Tt[ ,3"!ilil",fT,i:J,ffiÍ 'l"# : ;
smlouvY o centralizované m zadáváni. Faktury oloou vystavovány dle prokazatelně č erpanýchsluž eb,

n) sPlatnost faktur je stanovena na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení centrální mu zadavateli,
Pověřují cí mu zadavateli a dalŠ í m ú ěastní ků m smlouvy, V pří padě podání  reklamace na í akturacise sPlatnost ProdluŽuje o dobu řeš ení  reklamace 

= " 
.iruny vybrané ho Dodavatele,o) faktura (daňový doklad) musí  obsahovat nálež itosti v rozsahu zákona č . 235t2oo4Sb., o daniz přidané  hodnoty, v platné m zněni,

P) jestliŽe faktura (daňový doklad) nebude obsahovat nálež itosti dle pří sluš ných právní ch předpisů ,je povinný subjekt oprávněn ji vrátí t poskytovateli služ by ve lhů tě splatnosti zpět. v takové m pří _
Padě se PřeruŠ Í  lhŮta sPlatnosti a Poč ne běž et znovu ve stelne dé lce vystavení m a prokazatel_ným doruč ení m opravené  faktury (daňové ho dokladu) konkré tní mu subjektu,

Změna Úč astnické  smlouvy - poč et SlM karet
a) objednatel si vYhrazuje Právo měnit za ú č innosti Úč astnické  smlouvy její  předmět, a to co do

b)

Změna Úč astnické  smlouvy - změna tarifu

3z5



a)

b)

Objednatel si vyhrazuje právo měnit za ú č innosti Úč astnické  smlouvy její  předmět, a to co do
změny jednotlivých tarifů . V pří padě, ž e osoba, která prostřednictví m Objednatele disponuje ur_

č itým tarifem (s datovým objemem) v prů běhu měsí ce vyč erpá, resp. nevyóerpá objem dat, má
Objednatel právo změnit objem služ eb na vyš š í , resp. niž š í tarif,
zvýš ení  č i sní ž ení objemu dat provede Dodavatel na základě ž ádosti (objednávky) zaslané  Ob_
jednatelem kontaktní  osobě dle č l. 4.4.1ZD, č i j iné  kontaktní  osobě na základě dohody stran
Úč astnické  smlouvy, a to nejpozději do následují cí ho pracovní ho dne od'zaslání  ž ádosti Objed-
natelem. Cena za poptávaný tarif bude stanovena podle nabí dky pří p. ú č inné ho dodatku Rám-
cové  smlouvy,

v pří padě, ž e Objednateli vznikne potřeba za ú č innosti Úóastnické  smlouvy změnit konkré tní mu
zaměstnancitarif v závislosti na změnu pozice dané ho zaměstnance, mů ž e Objednatel pož ado-
vat změnu tarifu na takový tarif, ktený odpoví dá potřebám nové  pozice dané ho zaměstnance.
Postup uplatnění  tohoto nároku se ří dí  dle odst. 2 č l, 5.3. ZD,

Obchodní  podmí nky:

a) Objednatel pož aduje návaznost na stávají cí  telekomunikač ní  služ by, ve smyslu převodu SlM
a pevných linek k datu ú č innosti Úč astnické  smlouvy nebo poč í naje nejbliž š í m následují cí m pra-

covní m dnem,

b) poskytovatel před zahájení m plnění  předlož í  konkré tní  návrh postupu migrace k vybrané mu po-

skytovateli mobilní ch komunikač ní ch služ eb anebo poskytovateli pevných komunikač ní ch služ eb
věetně termí nované ho harmonogramu. Tí mto nesmí  být v ž ádné m pří padě zásadně omezé n pro-
voz a funkce Objednatele,

c) Objednatel pož aduje provedení té to migracezdarma, u teí efonní ch óí sel bezzávazku ve lhů tě do
30 kalendářní ch dnů  od podpisu Úč astnické  smlouvy. Telefonní č í sla se závazkem budou migro-
vána po vyprš ení  tohoto závazku,

d) poskytovatel služ by se zároveň zavazuje poskytnout souč innost při přenáš ení  dat (zejmé na kon-
taktů ) zé  stávají cí ch na nové  SlM,

e) smluvní  strany se dohodly, ž e peněž ité  závazky jednotlivých subjektů  nebudou zajiš těny ruč itel-
ským závazkem centrální ho Objednatele,

f) centrální  zadavatel ani pověřují ci zadavatelé  a ostatní  subjekty nebudou akceptovat stanovení
dalš í ch smluvní ch pokut,

g) v pří padě rozporu meziznění m tJč astnické  smlouvy č ijaké hokoli dalš í ho dokumentu např. pří lo-
hamité to smlouvy č i obchodní mi podmí nkami poskytovatele služ by nebo zadávacidokumentací
apod., je rozhodují cí  znění  té to zadávací  dokumentace,

h) poskytovatel služ by je povinen akceptovat, ž e centrální  zadavatel, pověřují cí  zadavatelé  a pří -
padně i ostatní  subjekty jsou povinny v souladu s ustanovení m § 9 odst, 2 zákona ě. ,106/1999

Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, v platné m znění , urč ité  informace zveřejňovat, pří -
padně poskytovat a prohlaš uje tedy, ž e poskytnutí  takových informací  nepovaž uje za poruš ení
obchodní ho tajemství ,

i) smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato l.Jč astnická smlouva bude uveřejněna v registru smluv
podle zákona č .34012015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (zákon o registru smluv),

j) ú ěinnost vš ech Úěastnických smluv bude ukoněena k datu ukoněení  Rámcové  smlouvy,

V.
Ostatní  ujednáni

Veš kerá ujednání té to Úěastnické  smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se ří dí , t j, práva, povinnosti č i skuteč nosti neupravené  v té to Úč astnické  smlouvě se ří dí  ustanovení mi
Rámcové  smlouvy, V pří padě, ž e ujednání  obsaž ené  v té to Úč astnické  smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení  obsaž ené ho v Rámcové  smlouvě, má ujednání obsaž ené  v té to Úč astnické  smlouvě

c)

5

1,

4z5



2.

Přednost Před ustanovení m obsaž eným v Rámcové  smlouvě, ovš em pouze ohledně plnění  sjedna-
né ho vté to UČ astnické  smlouvé . V otázkách touto Úč astnické  smlouvou neupravených se použ ijí
ustanovení  Rámcové  smlouvy.
ÚČ astnická smlouva je platná ode dne její ho podpisu oprávněnými zástupci Smluvní ch stran.
smlouva nabude ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami;  avš ak u smluv, na které
doPadá povÍ nnost uveřejnění  dle zákona č ,34Ot2O15 Sb., zákon o registru smluv, v platné m znění
(dále jen "ZRS"), nabude ú č innosti až  dnem její ho uveřejnění  v registru smluv. ú ěastnickou smlouvu
uveřejní  objednatel, pokud se na něj povinnost uveřejnění vztahuje.
Tato Uč astnická smlouva byla schválena ---,
Smluvní  strany se dohodly na archivaci elektronických kopií faktur nejmé ně po dobu 6 měsí ců .
Tato ÚČ astnická smlouva je vypracována ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž TMCZ ob-
dž í 2 výtisky a Objednatel obdž í  1 výtisky.
Na dŮkaz toho, ž e Smluvní strany s obsahem té to Úěastnické  smlouvy souhlasí , rozumí  j l a zavazuji
se k její mu PlněnÍ , připojují  své  podpisy a prohlaš ují , ž e tato Úč astnická smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné  a váž né  vů le prosté  tí sně.

3.

4.

5.

6.

Pří lohy:

Pří loha ě. 1

Pří loha č . 2

Pří loha č , 3
Pří loha č .4

KoPie Rámcové  smlouvy (obsahuje podrobnou specifikaci jednotlivých tarifů )
Tabulka s tarify s uvedení m cen
Poěet tarifů , které  budou objednateli poskytovány
Úroveň zákaznické  podpory

dne 15.11.2024V Libereci

Jmé no, pří jmení , t itul Veronika Chramostová

Funkce ředitel/ ka

Dodavatel

T-Mobile Czech Republic a.s.

Jan David

Manaž er regionální ho prodeje státni správě

V Praze dne

5z5


